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АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.05.2020        №  20а                                                                               
с.Розовое
О включении недвижимого имущества  в реестр муниципальной собственности Розовского муниципального образования
           В целях осуществления рационального учета муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке выявления бесхозяйного недвижимого имущества на территории Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области и оформления его в муниципальную собственность, утвержденного решением Совета депутатов Розовского муниципального образования от 17.06.2010 № 97, с изменениями от 11.03.2011 № 140, Уставом Розовского муниципального образования, администрация Розовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности Розовского муниципального образования нежилое здание:

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес, либо адресная привязка к рядом расположенному объекту)
	Площадь кв.м.
	Балансовая стоимость тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1-002
	Нежилое здание
	Саратовская область, Советский район, село Розовое, ул.Кооперативная, д.20б
	78,8
	-


2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Розовского
муниципального образования 




     В.В.Дудкин
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